Совет Тенгинского сельского поселения Усть-Лабинского района

РЕШЕНИЕ

от 11 июля 2025 года № 1
ст.Тенгинская                   Протокол  № 18

О внесении изменений в решение Совета Тенгинского сельского
поселения Усть-Лабинского района от 31 октября 2013 года № 2 протокол

№ 44 «О создании муниципального дорожного фонда Тенгинского
сельского поселения Усть-Лабинского района и утверждения порядка

формирования и использования бюджетных ассигнований
муниципального дорожного фонда Тенгинского сельского поселения

Усть-Лабинского района»

В соответствии с частью 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской
Федерации и Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Совет Тенгинского сельского поселения Усть-Лабинского района
решил:

1. Внести в решение Совета Тенгинского сельского поселения Усть-
Лабинского района от 31 октября 2013 года № 2 протокол № 44 «О создании
муниципального дорожного фонда Тенгинского сельского поселения Усть-
Лабинского района и утверждении порядка формирования и использования
бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда  Тенгинского
сельского поселения Усть-Лабинского района», изложив пункт 2 в следующей
редакции:

В пункте 2 слово «консолидированного» исключить.
пункт 2 «Порядка» дополнить информацией следующего содержания:
«- от оплаты в счет возмещения вреда, причиняемого автомобильным

дорогам местного значения тяжеловестными транспортными средствами;
- от штрафов за нарушение правил движения тяжеловестного и (или)

крупногабаритного транспортного средства».
2. Общему отделу администрации Тенгинского сельского поселения

Усть-Лабинского района (Потяженко) опубликовать настоящее решение на
официальном сайте органов местного самоуправления муниципального
образования Усть-Лабинский район в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет» www. adminustlabinsk.ru, разместить на официальном сайте
администрации Тенгинского сельского поселения Усть-Лабинского района в
сети «Интернет» www. tenginskoesp.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу
Тенгинского сельского поселения Усть-Лабинского района Епишева А.Г.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Тенгинского сельского поселения
Усть-Лабинского района А.Г.Епишев